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Der foreslås en række præciseringer og tilpas- 
ninger af bestemmelserne om tavshedspligt og 
partsbegreb. Desuden foreslås ændringer for at 
sikre en ensartet regulering af koncernforhold 
og ændringer af reglerne om forvaltningen af 
og rådgivning om langsigtet opsparing. Der 
foreslås endvidere ændringer for at lette hånd- 
tering af pengeinstitutkriser, ændringer som led 
i den generelle regelforenkling og konsekvens- 
ændringer som følge af ØMU'en. 

Lov om pensionsmæssige forhold for mænd og 
kvinder (X) 

Forslaget implementerer direktiv 86/378/EØF 
af 24. juli 1986 som ændret den 2. december 
1996 om gennemførelse af princippet om lige- 
behandling af mænd og kvinder inden for de 
erhvervstilknyttede sociale sikringsordninger. 

Lov om investorgarantiordninger 

Forslaget implementerer direktiv om en inve- 
storgarantiordning af 17. februar 1997. Loven 
vil give investorer i investeringsservicevirk- 
somheder -  fondsmæglerselskaber og pengein- 
stitutter -  en beskyttelse, der svarer til den 
beskyttelse, som indskydere i pengeinstitutter 
har i medfør af indskudsgarantidirektivet. For- 
slaget vil betyde en større sikkerhed for de 
pågældende investorer og kan dermed have 
positive erhvervsmæssige konsekvenser. 

Økonomiministeren vil give Folketinget følgen- 
de redegørelse: 

-  Redegørelse om den finansielle sektor 

Meddelelser fra formanden 

Formanden: 
Finansministeren (Mogens Lykketoft) har med- 
delt mig, at han ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til finanslov for finansåret 1998. 
(Lovforslag nr. LI). 

Udenrigsministeren (Niels Helveg Petersen) har 
meddelt mig, at han ønsker skriftligt at frem- 
sætte: 

Forslag til lov om ændring af lov om Danmarks 
tiltrædelse af De Europæiske Fællesskaber. 
(Danmarks ratifikation af Amsterdamtraktaten 
om ændring af Traktaten om Den Europæiske 
Union, trakterne om oprettelse af De Europæi- 
ske Fællesskaber og visse tilknyttede akter). 
(Lovforslag nr. L 2). 

Skatteministeren (Carsten Koch) har meddelt 
mig, at han ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til lov om ændring af lov om stempel- 
afgift. (Forhøjelse af pantebrevsstempel for ejer- 
boliger og fritidshuse). 
(Lovforslag nr. L 12). 

Der er ikke mere at foretage i dette møde. 

Folketingets næste møde afholdes i morgen, 
onsdag den 8. oktober 1997, kl. 13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den dagsorden, der er opslået i salen. 

Mødet hævet kl. 12.52 


